
TECHNICKÝ LIST
v1.0_06/2018

str. 1/1 

Popis

Použití

Ovládání
Objednací kód

Napájení a komunikace CIB sběrnice
Napájecí napětí 24 V ± 10 %
Max. odběr 6 mA

Pracovní teplota 0 až 50 °C
Skladovací teplota -10 až 60 °C
Stupeň krytí IP IP10B
Pracovní poloha svislá
Druh provozu trvalý
Instalace na zeď, na montážní krabici
Připojení šroubovací svorkovnice
Max. průřez vodiče 1,5 mm² na svorku

Počet interních čidel 1 (teplota + vlhkost)
Rozsah měření * 0 až 50 °C / 0 - 100 %
Rozlišení * 0,1 °C / 1,0 %
Přesnost * ± 1 °C / ± 4 % 

* hodnoty pro měření teploty / hodnoty pro měření vlhkosti

Typ LCD
Zobrazuje hodnoty a grafické symboly
Ovládací prvek 5 kapacitních tlačítek

Počet 1
Funkce RUN LED

Rozměry max. 109 x 99 x 19,8 mm
Hmotnost 114 g

Provozní a instala ční podmínky

Pokojová jednotka RCD pro regulátory řady IR

Napájení a komunikace

Základní charakteristika
nástěnný interiérový ovladač pro regulátory řady IR

ovladač k řízení vytápění, ventilace, klimatizace atd.; umožňuje nastavit časový program vytápění 
v rámci celého týdne, měření teploty a vlhkosti v místnosti

ve spodní části displeje se nachází 5 kapacitních tlačítek
16888

Možnosti zobrazení displeje 
a rozložení ikon

Displej

Indika ční LED

Rozměry a hmotnost

Interní čidlo pro m ěření teploty a vlhkosti

R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4

Tel.: +420 241 764 506
Fax: +420 241 763 976

E-mail: regulus@regulus.cz
Web: www.regulus.cz


